鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和3年2月4日 担当者名 藤吉　勇矢

担当課 商工振興課 電話番号 0942-85-3606

添付資料

関連サイト

寄付受納式を行います

新型コロナウイルス感染症対策のため市へ寄付金が贈呈されます

　ＴＯＷＡ株式会社様より、本市の新型コロナウイルス感染症対策と

して、現金100万円の寄付申出があり、次のとおり寄付受納式を行い

ますのでお知らせします。

１．日時

　　2月8日（月）15時30分～

２．場所

　　市役所2階　応接室

３．寄付者

　　ＴＯＷＡ株式会社　様

４．来訪者

　　ＴＯＷＡ株式会社　執行役員生産本部長兼九州事業所長

　　西村  一洋（にしむら　かずひろ)　様

５．寄付物件

　　現金　1,000,000円

事業内容